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BIENESTAR
FAMILIAR

UNION TEMPORAL ESPECIALES
COLOMBIA COMPRA 2020

N.I.T. 901446013-9

Transversal 76 D # 82 C -04

BOGOTA, CUNDINAMARCA

Atte: JAIME WILSON GARZON ALFARO
gerencia@bahiaclass.com

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/print_view?id=83411&version=1

Instituto Colombiano de Bienestar

Familiar

N.I.T. 899999239
ORDEN DE COMPRA

Numero de Orden
No de Instrumento

Instrumento agregacién

Fecha de Emisién
Fecha de Vencimiento
Comprador
Perdomo
Ordenador del gasto
Perdomo
Supervisor
Teléfono
Detalle de Entrega

83411

IAD Transporte NUMERO DE CONTRATO N° 1017622021

23/12/21
22/07/22
Gustavo Mauricio Martinez

Gustavo Mauricio Martinez

LUZ HELENA MEJIA ZULUAGA
3759570

Gravamenes adicionales

Justificacion

“PRESTAR EL SERVICIO DE

TRANSPORTE TERRESTRE AUTOMOTOR
ESPECIAL DE PASAJEROS PARA EL INSTITUTO
COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR ICBF A
NIVEL NACIONAL EN EL SEGMENTO
EMPRESARIAL A TRAVES DEL ACUERDO MARCO
DE PRECIOS CCE-285-AMP-2020 - REGION 11”

— Facturar a

— Enviar a

75
BOGOTAD.C.

Perdomo

Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar
AVENIDA CARRERA 68 # 64 C -

Atte: Gustavo Mauricio Martinez

Bienestar Familiar

75
BOGOTAD.C,,

Perdomo

Instituto Colombiano de

AVENIDA CARRERA 68 # 64 C -

Atte: Gustavo Mauricio Martinez

Linea Presupuesto

Descripcion

Cant. Unidad

Precio Total

1 CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

2 CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

3 CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

4 CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

5 CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

tra01--TE-R11-NS1-V4049-U-D - 15.0
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel

1 - Urbana - Campero camioneta 4*2

1549CC - 1849CC _ 8

tra01--TE-R11-NS1-V4081-R-D - 12.0
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel

1 - Rural - Campero camioneta 4*2

1549CC - 1849CC _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H - 20
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel

1 - Urbana - Campero camioneta 4*2

1549CC - 1849CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4008-U-H - 2.0
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Microbuses _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V4009-U-H - 20
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel

1 - Urbana - Buses De 30 pasajeros a 39
pasajeros _ 1

Dia 1.037.451,40 15.561.771,00

Dia 14.297.508,63 171.570.103,56

Hora 1.255.315,49 2.510.630,98

Hora 17.446.000,00 34.892.000,00

Hora 30.363.667,62 60.727.335,24
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant. Unidad

Precio Total

6

10

11

12

13

14

15

16

17

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

tra01--TE-R11-NS1-V4012-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Busetas _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 8

tra01--TE-R11-NS1-V4000-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _5

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 37

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 8

tra01--TE-R11-NS1-V4128-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _5

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 37

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 8

2.0

15.0

13.0

77.0

12.0

20

15.0

13.0

77.0

12.0

2.0 Unidad 1.287.000,00

15.0 Unidad

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

25.793.625,00 51.587.250,00

719.831,26  10.797.468,90

1.295.764,47

16.844.938,11

1.255.315,49 96.659.292,73

23.543.749,26 282.524.991,12

29.495.542,09 58.991.084,18

21.068.244,35 316.023.665,25

34.190.632,42 444.478.221,46

28.601.737,78 2.202.333.809,06

29.495.542,09 353.946.505,08

2.574.000,00

693.000,00  10.395.000,00
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant. Unidad

Precio Total

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 5

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 37

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V4000-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _8

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4007-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1-Urbana -Van _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4008-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Microbuses _ 5

tra01--TE-R11-NS1-V4009-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Buses De 30 pasajeros a 39
pasajeros _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4012-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Busetas _ 3

tra01--TE-R11-NS1-V4128-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 8

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 1

13.0 Unidad

77.0 Unidad

12.0 Unidad

1.0 Hora

16.0 Hora

2.0 Hora

1.0 Hora

1.0 Hora

1.0 Hora

1.0 Hora

1.0 Mes

16.0 Mes

2.0 Mes

1.287.000,00 16.731.000,00

1.287.000,00

99.099.000,00

3.816.000,00

45.792.000,00

1.295.764,47

1.295.764,47

1.255.315,49

20.085.047,84

1.255.315,49

2.510.630,98

1.630.200,00 1.630.200,00

16.399.240,00 16.399.240,00

30.363.667,62 30.363.667,62

25.793.625,00 25.793.625,00

34.190.632,42 34.190.632,42

29.495.542,09 471.928.673,44

290.495.542,09 58.991.084,18
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant. Unidad

Precio

Total

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

tra01--TE-R11-NS1-V4135-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1-Urbana -Van _1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 8

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4086-R-D -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero Camioneta 4*4
1850CC - 2249CC _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4049-U-D -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4086-R-D -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero Camioneta 4*4
1850CC - 2249CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4096-R-D -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _1

tra01--TE-R11-NS1-V4081-R-D -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4008-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Microbuses _ 3

tra01--TE-R11-NS1-V4009-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Buses De 30 pasajeros a 39
pasajeros _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4012-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Busetas _ 2

1.0 Mes 35.685.411,30 35.685.411,30

1.0 Unidad

16.0 Unidad

2.0 Unidad

1.0 Unidad

8.0 Dia

7.0 Dia

1.0 Dia

7.0 Dia

4.0 Dia
1.0 Hora
1.0 Hora
1.0 Hora

1.287.000,00

1.287.000,00

1.287.000,00

1.287.000,00

1.046.652,00

1.037.451,40

14.443.797,60

14.359.331,25

14.297.508,63

19.190.600,00

30.363.667,62

25.793.625,00

1.287.000,00

20.592.000,00

2.574.000,00

1.287.000,00

8.373.216,00

7.262.159,80

14.443.797,60

100.515.318,75

57.190.034,52

19.190.600,00

30.363.667,62

25.793.625,00
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant. Unidad

Precio

Total

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

tra01--TE-R11-NS1-V4022-R-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero Camioneta 4*4
1850CC - 2249CC _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4022-R-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero Camioneta 4*4
1850CC - 2249CC _1

tra01--TE-R11-NS1-V4034-R-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Pick up doble cabina 4*4 0 -
2.049cc _5

tra01--TE-R11-NS1-V4000-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V3985-U-H -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4150-R-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero Camioneta 4*4
1850CC - 2249CC _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4150-R-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Campero Camioneta 4*4
1850CC - 2249CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4162-R-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Rural - Pick up doble cabina 4*4 0 -
2.049cc_ 5

tra01--TE-R11-NS1-V4128-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Pick up doble cabina 4*2
1950CC - 2449CC _ 1

8.0

7.0

1.0

13.0

7.0

4.0

4.0

8.0

7.0

1.0

13.0

7.0

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

743.025,78

719.831,26

24.302.379,78

1.363.962,60

24.302.379,78

1.255.315,49

23.543.749,26

22.241.355,25

21.068.244,35

31.137.897,35

33.933.559,94

34.190.632,42

5.944.206,24

5.038.818,82

24.302.379,78

17.731.513,80

170.116.658,46

5.021.261,96

94.174.997,04

177.930.842,00

147.477.710,45

31.137.897,35

441.136.279,22

239.334.426,94
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Linea Presupuesto

Descripcion

Cant. Unidad

Precio

Total

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

CDP 32821
VF. 84721
VF 99621
VF 78721

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V4113-U-M -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Urbana - Campero camioneta 4*2
1549CC - 1849CC _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 4

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 5

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 2

tra01--TE-R11-NS1-V4178-TAHE-U -
Segmento Empresarial - Region 11 - Nivel
1 - Tarifa Adicional hora de espera - El
que el proveedor convenga _ 1

tra01--Peajes

4.0

4.0

8.0

7.0

1.0

13.0

7.0

4.0

4.0

1.0

Mes 29.495.542,09 117.982.168,36

Mes 29.495.542,09 117.982.168,36

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

693.000,00

693.000,00

3.816.000,00

1.287.000,00

3.816.000,00

1.287.000,00

3.816.000,00

7.061.962,36

5.544.000,00

4.851.000,00

3.816.000,00

16.731.000,00

26.712.000,00

5.148.000,00

15.264.000,00

7.061.962,36
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